
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

U 2010. GODINI 
1. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE SKLOPLJEN 
UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

KONAČNI UKUPNI 
IZNOS PLAĆEN 

TEMELJEM 
UGOVORA 

1. 04/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 294.135,00 

01.04.2010-
31.03.2011. 

KLES-MONT, Vugrovečka 75/a 
, Sesvete OIB:23282826382 

31.03.2011. 139.051,80 

2. 10/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 204.000,00 

01.04.2010-
31.03.2011. 

Vuplast d.o.o., Radnička 86, Savska Ves 
OIB:36179247807 

31.03.2011. 209.285,60 

3. 10/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 48.300,00 

01.04.2010-
31.03.2011. 

Gradatin d.o.o., Livadarski put bb, 
Sesvete, OIB:79147056526 

31.03.2011. 0 

4. 01/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
08.04.2010. 1.225.892,50 

01.04.2010-
31.03.2011. 

Moharić commerce d.o.o., Čakovečka 119, 
Nedelišće OIB:21427787197 

31.03.2011. 1.062.958,06 

5. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
23.07.2010. 387.540,00 

55 dana od 
ugovaranja 

SE-KRA d.o.o., Neretvanska 20, Sesvetski 
Kraljevec, OIB:37645988001 

26.08.2010. 387.540,00 

6. 22/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE kante  

19.07.2010. 138.007,50 
01.01.2011-
01.12.2014 

Međimurska banka d.d. V. Morandinija 
37, Čakovec OIB: 48744996512 

 0 

7. 23/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE smećar 
19.07.2010. 115.006,33 

01.01.2011-
01.12.2014 

Međimurska banka d.d. V. Morandinija 
37, Čakovec OIB: 48744996512 

 0 

8. 25/10 MV 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE OBJAVE 
01.09.2010 190.809,00 

01.09.2010-
31.08.2011. 

HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 
Zagreb OIB:87311810356 

31.12.2010. 34.350,20 

9. 27/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
28.09.2010. 87.405,50 

10 dana od 
ugovaranja 

Benussi d.o.o., Fažanska cesta 86, Fažana 
OIB:87971197112 

14.10.2010. 87.405,50 

10. 28/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
04.11.2010. 167.750,00 

28 dana od 
ugovaranja 

Visor d.o.o., Prisavlje 8, Zagreb OIB: 
87108765199 

31.12.2010. 167.750,00 

11. 29/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
02.11.2010. 172.250,00 

25 dana od 
ugovaranja 

Tehnix d.o.o., Braće Radića bb, Donji 
Kraljevec, OIB: 78013846555 

23.12.2010. 172.250,00 

12. 30/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
08.11.2010. 299.000,00 

30 dana od 
ugovaranja 

Tehnoxgroup Hrvatska d.o.o., Radnička 
cesta 218, Zagreb OIB: 31826907316 

30.11.2010. 299.000,00 

13. 11/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
09.12.2010. 1.399.007,00 

150 dana od 
ugovaranja 

Renault Trucks Hrvatska d.o.o., Bani I, 
Odvojak 4, Zagreb OIB:08162162879 

 0,00 



 

2. OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 

            

 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 

OS/UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
OS/ UGOVORA 

RAZDOBLJE NA 
KOJE JE 

SKLOPLJEN OS/ 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN OS/ UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 

OS/ 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 

OS 1. 02/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 233.581,80 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

BMD Stil d.o.o. Turkovčina 25, 
Bedenica, OIB: 96086822394 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 40.486,81 

OS 2. 03/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 218.184,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Pneumatik d.o.o., Karažnik 2/A, 
Zagreb OIB: 68256909072 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 38.946,00 

OS 3. 05/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 146.537,50 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Stublić Impex d.o.o., Dugoselska 
16, Sesvete OIB: 39388757533 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 27.160,54 

OS 4. 05/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 38.119,40 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Unicom d.o.o., Travnička-Jug 1, 
Čakovec, OIB: 85124006354 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 27.607,13 

OS 5. 05/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 54.715,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Orban d.o.o., Varaždinska 12, 
Ivanovec OIB:57841913541 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 76.857,80 

OS 6. 06/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 198.900,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Betaplast d.o.o., Gornji Kraj 72 a, 
Donji Kraljevec OIB:73889758964 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 32.166,27 

OS 7. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 3.041,96 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Motoreni, Čakovečka 43, 
Nedelišće, OIB:94203963837 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 504,75 

OS 8. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 12.432,88 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 9. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 16.872,28 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Motoreni, Čakovečka 43, 
Nedelišće, OIB:94203963837 

  



NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 296,74 

OS 10. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 5.434,75 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 11. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 9.056,29 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 12. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 4.491,08 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 3.345,63 

OS 13. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 18.222,66 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 14. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 7.106,90 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 15. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 2.645,03 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 679,06 

OS 16. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 35.220,74 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 25.327,21 

OS 17. 08/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
20.04.2010. 32.502,36 

20.04.2010.-
31.03.2012. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec 

OIB:68372221964 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 7.818,17 

OS 18. 09/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 189.360,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Betaplast d.o.o., Gornji Kraj 72 a, 
Donji Kraljevec, 

OIB:73889758964 
  



NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 23.417,92 

OS 19. 11/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 121.940,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Betex d.o.o., Braće Radića 48, 
Belica, OIB: 49614188237 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 22.467,40 

OS 20. 12/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 92.460,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Jelen professional d.o.o., 
Zagrebačka 93, Čakovec, OIB; 

01663410483 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 40.502,30 

OS 21. 15/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 230.000,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Zavod za javno zdravsto „DR. 
Andrija Štampar“, Mirogojska 16, 

Zagreb OIB: 33392005961 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 22. 16/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
12.04.2010. 195.000,00 

12.04.2010.-
31.03.2012. 

Eko otok d.o.o., Perinići 19, Ičići, 
OIB: 34056051053 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 119.890,00 

OS 23. 17/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 298.200,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

ZAO Mišić Stjepan i Mišić Antun, 
Stjepana Vojvode 23, Podbrest 

OIB: 20870395037 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 127.938,56 

OS 24. 18/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 74.000,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

Unija nova d.o.o., Radnička cesta 
22, Zagreb, OIB: 92441183465 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 27.666,00 

OS 25. 19/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
15.04.2010. 76.000,00 

15.04.2010.-
31.03.2012. 

GIRK Kalun d.o.o., Stjepana 
Radića 5, Drniš, OIB: 

34158554107 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 86.476,00 

OS 26. 20/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.04.2010. 196.080,00 

01.04.2010.-
31.03.2012. 

MCS d.o.o., Poljska 61, 
Strahoninec, OIB: 71383013024 

  

NARUDŽ.      2010.  01.12.2010. 65.360,00 

OS 27. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 41.613,26 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 3.843,00 

OS 28. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 38.101,26 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.952,47 

OS 29. 02/10 VV OTVORENI POSTUPAK 19.04.2010. 38.101,26 19.04.2010.- Gašo AH d.o.o., Optujska 14,   



JAVNE NABAVE 31.03.2012. Varaždin, OIB: 59160101776 

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 15.330,47 

OS 30. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 38.823,76 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 21.174,81 

OS 31. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 43.110,40 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 34.505,36 

OS 32. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 38.101,26 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 21.573,87 

OS 33. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 39.205,25 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 33.703,52 

OS 34. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 43.480,93 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 6.731,60 

OS 35. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 43.338,35 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 16.739,99 

OS 36. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 43.338,35 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 138,36 

OS 37. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 77.775,40 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 8.973,90 

OS 38. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 20.659,76 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Samuk GM d.o.o., P. Miškine 39, 
Strahoninec OIB: 76981818845 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 3.803,04 

OS 39. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 20.659,76 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Samuk GM d.o.o., P. Miškine 39, 
Strahoninec OIB: 76981818845 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.503,00 

OS 40. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 15.516,70 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.   31.12.2010. 2.575,41 

OS 41. 02/10 VV OTVORENI POSTUPAK 19.04.2010. 13.869,50 19.04.2010.- Gašo AH d.o.o., Optujska 14,   



JAVNE NABAVE 31.03.2012. Varaždin, OIB: 59160101776 

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 11.808,18 

OS 42. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 77.810,00 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

MAN PSC d.o.o., Zastavnice 25 C, 
Hrvatski Leskovac OIB: 

87682591133 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.780,70 

OS 43. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 164.287,68 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Samuk GM d.o.o., P. Miškine 39, 
Strahoninec OIB: 76981818845 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 33.870,57 

OS 44. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 9.088,90 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 84,00 

OS 45. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 42.162,60 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 25.165,22 

OS 46. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 30.108,20 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ. 46.1.     2010.  31.12.2010. 816,55 

OS 47. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 41.429,30 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 2.560,80 

OS 48. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 29.526,90 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 30.483,55 

OS 49. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 3.626,00 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Samuk GM d.o.o., P. Miškine 39, 
Strahoninec OIB: 76981818845 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 50. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 46.292,50 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.107,49 

OS 51. 02/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
19.04.2010. 14.764,57 

19.04.2010.-
31.03.2012. 

Gašo AH d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 4.168,09 

OS 52. 21/10 MV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
10.05.2010. 160.695,00 

10.05.2010.-
31.03.2012. 

MIP WEYLAND d.o.o., Obrtnička 
5, Pušćine, OIB: 50959179052 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 61.409,26 



OS 53. 04/10 VV 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE OBJAVE 
31.07.2010. 1.094.000,00 

01.08.2010.-
31.07.2014. 

Međimurjeplin d.o.o., Obrtnička 
4, Čakovec, OIB 29025933600 

  

UGOVOR 53.1. 04/10 VV  31.07.2010. 250.000,00 
01.08.2010-
31.07.2014 

Međimurjeplin d.o.o., Obrtnička 
4, Čakovec, OIB 29025933600 

31.12.2010. 62.026,87 

OS 54. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 32.388,04 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Finvest corp d.d., I. G. Kovačića 
24, Čabar, OIB: 40819225982 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.236,99 

OS 55. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 16.704,02 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Finvest corp d.d., I. G. Kovačića 
24, Čabar, OIB: 40819225982 

  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 1.068,38 

OS 56. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 101.704,40 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoservisni centar d.d., 
Koprivnička 2, Varaždin OIB: 

88826408293 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 2.926,20 

OS 57. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 132.034,10 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoservisni centar d.d., 
Koprivnička 2, Varaždin OIB: 

88826408293 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 8.075,04 

OS 58. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 14.044,11 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoimpex d.o.o., Svetojelenska 
cesta 7, Čakovec, OIB: 

80891232999 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 6.554,05 

OS 59. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 6.717,94 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoimpex d.o.o., Svetojelenska 
cesta 7, Čakovec, OIB: 

80891232999 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 3.768,49 

OS 60. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 10.964,83 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoimpex d.o.o., Svetojelenska 
cesta 7, Čakovec, OIB: 

80891232999 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 810,38 

OS 61. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 9.064,94 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoimpex d.o.o., Svetojelenska 
cesta 7, Čakovec, OIB: 

80891232999 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 0,00 

OS 62. 05/10 VV OTVORENI POSTUPAK 01.07.2010. 12.660,96 01.07.2010.- Autoimpex d.o.o., Svetojelenska   



JAVNE NABAVE 31.03.2012. cesta 7, Čakovec, OIB: 
80891232999 

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 574,56 

OS 63. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 71.331,81 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Tehnoxgroup Hrvatska 
d.o.o.,Radnička cesta 218, Zagreb 

OIB: 31826907316 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 9.800,00 

OS 64. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 19.259,71 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Autoimpex d.o.o., Svetojelenska 
cesta 7, Čakovec, OIB: 

80891232999 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 4.897,46 

OS 65. 05/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
01.07.2010. 100.000,00 

01.07.2010.-
31.03.2012. 

Tehnoxgroup Hrvatska 
d.o.o.,Radnička cesta 218, Zagreb 

OIB: 31826907316 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 15.673,14 

OS 66. 10/10 VV 
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 
18.10.2010. 1.253.500,00 

18.10.2010.-
18.10.2012. 

Obrt „Patafta i sinovi“, Franjo 
Patafta, Poljska 6, Strahoninec, 

OIB: 45814059541 
  

NARUDŽ.      2010.  31.12.2010. 143.510,03 

 

Čakovec, 03.05.2011. 

                                                                                                                                                                             GKP Čakom d.o.o., Čakovec 

Izradio i odgovoran za točnost podataka:                                                                                                      Odobrio: 

Ruk. fin. fač. Sektora:                                                                                                                                         Direktor: 

Matija Mađar                                                                                                                                                      Snježana Tkalčec Avirović, mag.iur 


